PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 05/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 05/2019, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENSINO MÉDIO - 20 HORAS Mariana de Souza Oliveira 1°

ENSINO MÉDIO - 20 HORAS Eric Fernando Schneider Cardoso 2°

ENSINO MÉDIO - 20 HORAS ADRYAN DOS SANTOS DA SILVA 3°

ENSINO MÉDIO - 20 HORAS LARISSA ESTRAICH PORTO 4°

ENSINO MÉDIO - 20 HORAS Kalypsia Madrid Lopes Chaise  5°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Carolina Pacheco Becker 1°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Ellen Vargas 2°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Ingrid Eduarda Duarte Dorneles 3°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Alyson Eduardo Canizares Silva Justo  4°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Matheus Rogerio da Silva 5°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Rafaela Ramos Selau  6°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Mauricio Escouto Melo 7°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Iandra Camille Faresin  8°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Eric Júnior Pedroso Flores 9°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Louise Serpa Steil 10°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Larissa Santana Lopes 11°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Eduarda de Moraes da Rocha 12°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Maria Eduarda de Moura Soares 13°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Victória Carvalho Machado 14°

ENSINO MÉDIO - 30 HORAS Pablo San Martin Fortes 15°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

MAGISTÉRIO - 20HS claudia renata de deus furquim 1°

MAGISTÉRIO - 20HS Michele de Azevedo Cardoso 2°

MAGISTÉRIO - 20HS solange barbosa da rosa 3°

MAGISTÉRIO - 20HS Fernanda Perroni Araujo Araujo 4°

MAGISTÉRIO - 20HS Maria Eduarda Cardoso da Silva  5°

MAGISTÉRIO - 20HS Mylena Eliza Gessi Berbigier 6°

MAGISTÉRIO - 20HS Thainá Juliane Machado da Silva 7°

MAGISTÉRIO - 20HS Ellen da Silva Martins 8°

MAGISTÉRIO - 20HS Gabriela Reolon Rutkoski Silva 9°

MAGISTÉRIO - 20HS Tielen Chiaradia Fagundes da Silva 10°

MAGISTÉRIO - 20HS Larissa Guedes de Souza 11°

MAGISTÉRIO - 20HS Laura Guedes de Souza 12°

MAGISTÉRIO - 20HS Beatriz Bertolla da Costa 13°

MAGISTÉRIO - 20HS Liliane Martins Boneberg 14°

MAGISTÉRIO - 20HS Shelly Débora Da Silva Bastos 15°

MAGISTÉRIO - 20HS Luiza Nunes Vitoretti 16°

MAGISTÉRIO - 20HS
CAMILY VITORIA FAGUNDES DE
PAULA 17°

MAGISTÉRIO - 20HS Kéllen Vitória De Souza Sampaio 18°

MAGISTÉRIO - 20HS Julia Dalla Corte Gross  19°

MAGISTÉRIO - 20HS Érica Natália Garcia Lopes  20°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Ana Paula Correa 1°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Ana Paula de Abreu Lopes 2°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Wictória Rafaela Meirelles Geyer 3°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Isabella Pichina Dos Santos  4°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Isadora Pichina Dos Santos 5°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Leonardo da Rocha 6°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Vitória Brito Moura 7°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Jennifer Machado Ribeiro 8°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Mileni Laiane Rodrigues dos Santos 9°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO Emily Vitória da Silva Carvalho 10°

CURSOS NOMES  CLASSIFICAÇÃO FINAL

TÉCNICO EM INFORMÁTICA Pablo Gabriel Soares Crivelatti 1°

Sapucaia do Sul, 22 de novembro de 2019

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal